



Certificamos que **Darlenne Galdino Camilo**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Khátia Regina Silva Santos**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Julie Catherine Guimarães Vaz da Costa**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **João Manoel Lima de Ramos Carvalho**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Bruna Moura Santos**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Andrezza Maria Díaz Araruna**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Simone Pereira Grilo**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Claudia Cristina Silva de Melo Coutinho**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Josimeri Arruda dos Santos**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba





Certificamos que **Naum Bandeira Rocha de Oliveira**, participou do minicurso de Treinamento prático de inserção de DIU de cobre ambulatorial, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Guarabira-PB, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ276-2019. Duração de 8(oito)hs.

João Pessoa - PB, 01/08/2022.



Juliana Sousa Soares de Araújo Coord da Rede Cuidar — Rede de Telemedicina da Paraíba